合気道滋賀
　　会員各位

合気道滋賀
研修部

目的

対象者 初段以上

日時 ２０２３年６月１８日（日）　９：３０開始

場所 彦根道場

日程 平居師範、神鳥師範による有段者向けの稽古

　8：30 開場
　9：30 ～ 9:50 開会の挨拶　準備体操
　9：50 ～ 11：00 彦根道場　神鳥師範（合気会　七段）
11：10 ～ 12：20 長浜道場　平居師範（合気会　七段）
12：20 ～ 12：45 閉会の挨拶　掃除
13：30 閉場

有段者を対象に、高段位の師範からご指導いただくと共に、
他道場の同段位者との交流により、お互いの技を研鑚し合気道滋賀の
レベルアップを図る

春風の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、急ではございますが有段者を対象にしました講習会を開催する運びとなりま
した。対象者の方の多数の参加をお待ちしております。
なお、人数把握のため、参加希望者は５月末までに各道場長に連絡いただきますよう
お願い申し上げます。

合気道　滋賀　有段者講習会　開催のご案内

令和5年5月6日